
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/678/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ich numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych dla przeprowadzenia wyborów na terenie miasta Poznania.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, ze zm.) i art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania obejmujące ulice wraz z punktami adresowymi, określając ich numery 

i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 446/98 Zarządu Miasta Poznania z dnia 7 września 1998 r. w sprawie 

utworzenia w Poznaniu obwodów głosowania, ustalenia numerów i granic obwodów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych, zmieniona uchwałami: Nr XL/481/III/2000 Rady Miasta Poznania z dnia 11 lipca 2000 r 

w sprawie zmian w podziale Miasta Poznania na obwody głosowania, Nr LXVII/767/III/2001 Rady Miasta 

Poznania z dnia 17 lipca 2001 r. w sprawie zmian w podziale Miasta Poznania na obwody głosowania, Nr 

XCIV/1057/III/2002 Rady Miasta Poznania z dnia 16 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 

głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej i Areszcie Śledczym oraz zmian w podziale Miasta 

Poznania na obwody głosowania, Nr XVI/115/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, Areszcie Śledczym, 

domach studenckich i zespołach domów studenckich oraz zmian w podziale Miasta na obwody głosowania, Nr 

XVII/117/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XVI/115/IV/2003 Rady Miasta Poznania z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie utworzenia obwodów 

głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, Areszcie Śledczym, domach studenckich i zespołach 

domów studenckich oraz zmian w podziale Miasta na obwody głosowania, Nr XLII/441/IV/2004 Rady Miasta 

Poznania z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie zmian w podziale Miasta na obwody głosowania, Nr 

LXXV/796/IV/2005 Rady Miasta Poznania z dnia 12 lipca 2005 r. w sprawie zmian w podziale Miasta na 

obwody głosowania, Nr XXI/189/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 13 września 2007 r. w sprawie zmian 

w podziale Miasta na obwody głosowania, Nr LII/695/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale miasta Poznania na obwody głosowania, Nr LXXI/988/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 27 kwietnia 2010 r., oraz uchwałą Nr XVI/176/VI/2011 Rady Miasta Poznania z dnia 

8 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w podziale miasta Poznania na obwody głosowania oraz zmian siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 970



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie 

Miasta Poznania.  

 

Przewodniczący Rady  

Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 970



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 970


		2013-01-29T11:24:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




